
UCHWAŁA NR XII / 83/2019  
RADY GMINY RZECZYCA

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Tomaszowskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się Powiatowi Tomaszowskiemu pomocy finansowej w formie dotacji na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. „Budowa utwardzonego pobocza w ciągu drogi powiatowej nr 4310E w m. Roszkowa 
Wola”.

§ 2. Pomoc finansowa w formie dotacji, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu 
Gminy Rzeczyca na rok 2019 i wyniesie 65 000,00 zł. 

§ 3. Podstawą udzielenia pomocy finansowej będzie umowa zawarta między Gminą Rzeczyca, a Powiatem 
Tomaszowskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
w Urzędzie Gminy w Rzeczycy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rzeczyca

Leszek Kosiacki

Id: ABEECE87-9198-4BE2-87E4-E40C5BCBC6C5. Podpisany Strona 1




